Productgegevensblad uponor

Uponor Uni Pipe PLUS wit voorgeisoleerd S6 WLS 035 25x2,5 blue 50m
1063558

- Bestaande uit buis en isolatie
- Geleverd in een ring

- Buisisolatie van polyethyleenschuim met gesloten celstructuur

- Met slijtvaste, naadloze foliecoating

- DIN EN 13501-1 brandclassificatie: klasse E

- Kleur van de ronde isolatie blauw: RAL 5010

- Voor koud drinkwaterleidingen volgens DIN 1988-200 (tabel 8, regel 1 en 3)
- Voor leidingen van centrale verwarmingssystemen in de vloerconstructie tussen verwarmde ruimten
van verschillende

gebruikers volgens GEG (Bijlage 8 bij §8 69 en 70)

- Extra ononderbroken contactgeluidisolatie vereist.

- Isolatiedikte 6 mm

- Warmtegeleidingsvermogen 0,035 W/(mK)

- Rond geéxtrudeerd
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Productgegevensblad

uponor

Uponor Uni Pipe PLUS wit voorgeisoleerd S6 WLS 035 25x2,5 blue 50m

1063558

Technische gegevens
ltem no EAN
Iltem no GTIN
Iltem no VVS

Iltem maateenheid
Hoeveelheid verpakking 1
Hoeveelheid verpakking 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Length

Item Unit Height

Iltem Unit Weight

Item Unit Width
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4021598124486
04021598124486
087483125

m

50

400
06414905413508
06414905413515
1000
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0,272

37

Uponor GmbH

Industriestralle 56
97437, HaRfurt
Duitsland

T +49 (0)9521 690-0

E info.nl@uponor.com
F +49 (0)9521 690-231

www.uponor.com/nl-nl




